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Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-kultur@aalborg.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 88 12

Nyttige telefonnumre

Klasserne

Team 1 
99 31 45 82

Team 2
99 31 45 83

Team 3 
99 31 45 86
99 31 45 87

Team 4 
99 31 45 89

Team 5A
99 31 45 88

Team 5B
99 31 8774

Team 6
99 31 45 84
99 31 45 85

	 Ledelsen
	 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90 
	 lja-kultur@aalborg.dk

	 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
	 alkj-kultur@aalborg.dk

	 DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 20 65 95 01
	 jsn-kultur@aalborg.dk 

	 Konsulenter
	 Skolepsykolog Mogens Klitgaard
	 MANDAG: 10-14 ; ONSDAG: 8-12      
                  
	 Talepædagog, Lone Boye 
	 TORSDAG OG FREDAG

	 Fys/ergoterapeut Louise Clemmensen
	 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
	 Fys/ergoterapeut Majbritt Nielsen
	 majbritt.nielsen29@skolekom.dk 
	 MANDAG OG ONSDAG

Koncentration!

Vild med dans!

Godt med snask!

Til lykke med

de 3 år!

Kirstine i gang med

bogføringen!
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Tegneren Amrit 

Amrit team 2

i ”tegnestuen”

Hej.
Jeg hedder Amrit og går i team 2.

Jeg elsker at tegne og bruger me-
get tid på det.

Jeg kan godt lide at tegne Star 
Wars, Garfield og tegneserier.

Her på siden ser du nogle af de
nye tegninger jeg har tegnet.

Så blev det tid til endnu et skole-
blad. 

Vi håber I alle har haft en god jul 
og kom godt ind i det nye år. Som 
i den forrige udgave af Autryk, vil 
der være indlæg fra ledelse, ele-
ver samt personale.

Vi vil endnu en gang opfordre JER 
forældre til at komme med et ind-

læg, det kan evt. være en kort om-
tale om et kursus I har været på, 
som I kan anbefale andre forældre 
eller personalet her på skolen.

Til sidst vil vi ønske dem der holder 
vinterferie en god ferie samt et ”vi 
ses” til dem der kommer på skolen 
i uge 8.

Hilsen Morten, Nicolai og Bent

De studerende siger tak for denne 
gang.

Så er dette halve år ved at være 
gået, og så er det tilbage på skole-
bænken for vores vedkommende.

Vi ser tilbage på nogle spændende 
og lærerige måneder, med masser 
af humor og gode oplevelser.

Vi vil gerne takke forældre og per-
sonale for at være imødekommen-
de og hjælpsomme i forbindelse 
med vores praktik og vores projek-
ter med eleverne. 

Venlig hilsen
Titti (stud. 3), Tina (stud. 5) og Ma-
thias (stud. 6)

Så blev det igen tid til at fejre vores 
fine skole. Dette blev gjort i Festsalen 
onsdag d. 13 Januar. Vores skole-
band bestående af ”Musik Claus”, 
Marc, Morten L. og Emma havde 
stillet deres instrumenter fint op, da 
de i dagens anledning havde lo-
vet at give et nummer. Forventnin-
gerne til bandet var store og vi kan 
kun konstatere, at de blev indfriet 
med stor begejstring. Efterfølgende 
var der saftevand, kage og kaffe

Skolens    års

til de fremmødte. Det var en god 
oplevelse for alle og vi glæder os 
allerede til næste år.

fødselsdag 

Mathias team 6

Tina team 5

Titti team 3

Tak for denne gang
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I efteråret sidste år, blev der på 
skolen oprettet et elevråd.

Det første møde blev afholdt den 
2. november. 
På mødet blev vi enige om at lave 
en fest for alle elever på skolen fra 
11 år og op.

Resten af året arbejdede vi med 
festen, undervejs brugte vi meget 
hjælp. Men det var jo trods alt også 
første gang vi prøvede det. 

Vi mødes i elevrådet ca. hver an-
den uge, dog mødtes vi hver uge 
da vi forberedte festen. Vi mødes 
om mandagen kl. 9.00 til 9.40. 

I øjeblikket arbejder vi i elevrådet 
på, at få let tilgængelige bolde til 
multibanen. Derudover har vi talt 
om muligheden for et loppemar-
ked, hvor eleverne fra alle klasser 
kan tage gammelt legetøj, som de 
ikke bruger mere og sælge det.

Vi snakker også om at afholde end-
nu en fest engang inden sommer-
ferien, hvor vi om muligt kan gøre 
det til en endnu større succes.

Sofie Team1 

Elevrådet 

Sofie 

Elevrådet

I team 5a har vi haft kreativitet på 
skemaet 1-2 gange om ugen, hvor 
vi bruger sanserne og arbejder med 
forskellige materialer. Børnene duf-
ter, mærker og føler materialerne, 
herigennem lærer de.

Med støtte fra pædagogerne ud-
folder de sig kreativt. Vi oplever en 
tæt relation, når vi arbejder sam-
men i den kreative proces.

Dette samvær er vigtig for børne-
ne.

Vi maler bl.a. på lærred med kryd-
derier og maler oven på fotogra-
fier og laver fod- og håndaftryk.

Kreative DUS-timer 

Cecilie maler påfotografiSøren maler på lær-

red med krydderier

Mathias får 
lavet
fodaftryk.
Det var sjovt
for det
kildede!

Cecilie er meget

koncentreret!

Mmmmm ...

smager godt!

Søren maler et
flot maleri

Husk! Husk! Husk!
G

od ferie!
Vinterferie i uge 8. (Fra d. 22. - 28. februar)
Du skal møde til normal tid igen, mandag d. 29. februar

Bliv klog på skolen aften - torsdag d. 25. marts

Påskeferie i uge 13 (Fra d. 29. marts - 5. april)
Du skal møde til normal tid igen, tirsdag d. 6. april

Bemærk: Dussen er åben i vinterferien og påskeferien.
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Som nyansat på Kollegievejens 
Skole, har jeg brugt tid på, at sætte 
mig lidt mere ind i hvad det vil sige 
at have autisme, at være foræl-
dre, pårørende, lærer, pædagog 
og om, hvilke pædagogiske me-
toder der knytter sig til Jeres børns 
hverdag på Kollegievejens Skole.
Hvordan gør man?

I denne forbindelse tog jeg lige en 
tur på internettet og tastede:
How to do it with autisme You 
Tube. Der var helt overvældende 
3.040.000 links til hjemmesider, som 
omhandlede dette tema. Så me-
gen information om, hvordan man 
gør med autisme kunne jeg ikke 
håndtere. Så hvordan gør man det 
mest enkelt?

Løsningen lå lige udenfor kontor-
døren, hvor virkeligheden jo er. Jeg 
inviterede derefter mig selv på et 
dagsbesøg i alle teamene. Det var 
6 rigtig gode dage med mange 
gode indtryk. F.eks. turen til svøm-
ning i Vadum, hvor himmel og hav 
stod i et. Det var dagen, hvor Nord-
jylland om eftermiddagen lukkede 
på grund af heftigt snefald. Klok-
ken 11 var vi klar over, at de fleste 
børn måtte hentes og sendes før 
tiden. Der kom meldinger om, at 
snevejret var på vej med stor styr-
ke, og at Hobro var lukket for kørsel 
med bil. Lærerne og det pæda-
gogiske personale fik nu travlt med 
at finde løsninger på, hvordan bør-
nene kunne komme hjem inden 

How to do it ... 

snevejret lukkede i Himmerland, 
Aalborg og Vendsyssel.

Det er jo således, at uforudsete 
hændelser netop er noget af det 
vanskeligste for vores børn. Her var 
der rig lejlighed til at se, hvordan 
personalet og børnene tacklede 
den stresssitutation. Den ro og for-
udsigelighed der var i det impulsive 
var meget tydelig, og jeg tænkte 
”ja, det er sådan man gør”. Ge-
nerelt så jeg børn, som har endog 
meget svært ved at kommunikere 
og indgå i relationer.

Netop disse to kompetencer er 
fundamentet for børnenes trivsel. 
Så er det rigtig dejligt at, det jeg så 
var voksne som netop fokuserede 
på den tætte relation, og hvordan 
det bedst lykkedes at kommunike-
re med børnene.

Jeg har lovet mig selv, at jeg også i 
fremtiden vil komme på praktikbe-
søg.

    ”How to do it”.

WarCraft
Hej, mit navn er Marc Meyer Øster-
gaard, jeg går i Team4 og skal skri-
ve en artikel om World of Warcraft 
til skolebladet.

World of Warcraft er et MMORPG 
(Massive Multiplayer Online Role 
Playing Game), som du spiller via 
internettet. Du kan møde folk fra 
hele Europa, men det er ikke kun 
europærere der spiller, hele ver-
den gør. Spillet har 11 millioner på 
verdens plan og er det mest spil-
lede spil lige pt. Spillet går basis ud 
på to ting:
PvP (Player versus Player), som 
handler om at kæmpe mod dine 
modstandere, som er andre spil-
lere. Du kan skaffe forskellige ting 
gennem,  PvP, bla. udstyr som er 
beregnet til det formål at kæmpe 
mod andre spillere og du kan købe 
diamanter, som du kan sælge til 
andre spillere.
PvE (Player versus Environment), 
som går ud på at komme i level 
(højere niveau)ved at slå monstre 
ihjel og klare quests (opgaverne), 
du kan også gå i instances også 
kaldet dungeons. Dungeons går 
ud på, at du går ind 5 personer som 
er i det level, som man skal være, 
og så slår nogle stærke monstre og 
bosser som give nogle ting når de 
dør. Næsten alle monstre og bos-
ser giver noget der er kaldet loot, 
loot kan være f.eks. penge, udstyr 
og alt muligt du kan sælge. Bossers 
loot er altid bedre end andres.
Du kan frit vælge hvad du vil, du 

kan også gå ud og tjene penge 
hvis det er det du vil. Penge kan du 
bruge til alt i spillet, udstyr, bedre 
diamanter i dit udstyr, bedre magi-
ske hjælpe midler.

Til jer forældre:
World of Warcraft er et spil man 
helst kun skal begynde at spille hvis 
man har god tid, men man skal 
også passe på, man kan nemlig 
nemt sidde foran computeren i 2 
timer, eller mere. Men på den an-
den side er man også social når 
man spiller, man lærer også. Du 
lærer bla. Engelsk, Matematik, og 
Dansk, hvis du kender nogle dan-
skere der spiller. Men spillet koster 
også 100 kr. om måneden at spille, 
så man skal tænke på om jeres 
barn har tid og lyst til at spille, da 
det jo hurtigt bliver dyrt. Men hvis 
jeres barn måske kun har et par ti-
mer om ugen til at spille, vil jeg fra-
råde jer at købe det til jeres barn, 
da det kræver tid!

Håber det gav en større forståelse 
for spillet.

Hilsen
Marc
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At sne ikke nødvendigvis er til 
gene, er Thomas Sams fra Team 
3 et levende bevis på. Således gi-
ver store mængder sne anledning 
til andet end lukkede veje, skoler 
og arbejdspladser. Så da Thomas, 
lidt forsinket, fik kæmpet sig frem 
til Kollegievejens skole torsdag for-
middag, var det ingen hindring at 
sneen lå meterhøj på legeplad-
sen, men derimod en udfordring 
der gav mulighed for kreativitet. 

I sne og slud ...
- team 3 skal ud!

kunne komme frem i det vejr. Det 
skulle dog ikke komme os til skade, 
så de åbnede biografen kun for os. 
3 børn og 2 voksne i den store sal 
var måske lidt fråds, men vi følte os 
som konger og dronninger for en 
dag. Lidt sne skal ikke holde klasse 
3 hjemme!

Filmen var i øvrigt rigtig god!

Hilsen
Team 3

Væk i sneen

Patrik
med
”Sofie”

Snemand

Thomas og Jess trak i vintertøjet og 
selvom man sank i til livet, og der-
med havde svært ved at komme 
frem, lykkedes det alligevel Thomas 
at grave en stor tunnel/snehytte 
ved at udnytte de store driver af 
sne. På billederne kan I ane Tho-
mas i tunnelen. Der blev også tid til 
at forsøge at skyde sneen ned fra 
taget. Som I kan se på billederne 
er det tydeligt at det har været en 
god oplevelse. 

Da Sofie havde 16 års fødselsdag 
tirsdag den 2. februar, syntes Patrik 
at han lige ville lave en lille sne-
mand/pige som skulle ligne hen-
de.
Vi synes den ligner lidt - men Sofie 
er dog meget pænere. 

Torsdag den 7. januar havde vi - 
klasse 3 - reserveret plads til ”Max 
Pinlig” i biografen.

Der var dog ikke meget der tyde-
de på, at denne tur skulle blive til 
noget, da Nordjylland - og Aalborg 
- tirsdag og onsdag blev indhyllet i 
et tykt lag sne. Ingen formåede at 
komme igennem snemasserne om 
onsdagen, men torsdag lykkedes 
det alligevel Emma, Morten Lind 
og Emil at kæmpe sig vej til Kol-
legievejens Skole. Og når det kan 
lade sig gøre, så må biografen na-
turligvis også være åben.

Derfor drog vi glade af sted, om 
end det foregik i et adstadigt tem-
po og med stor forsigtighed. Vel 
fremme ved biografen var vi klar til 
en god film, så det var med nogen 
forundring at vi mødtes af en luk-
ket dør i Kennedy Arkaden. Rosa 
ringede straks til skolen for at høre, 
om der var alternative indgange 
der skulle benyttes, men da dette 
ikke var tilfældet bankede vi på 
døren til biografen. Heldigvis hørte 
de os. De havde ikke lukket op, da 
de da ikke regnede med nogen 

God plads til
Max pinlig ...

/pige
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Tre partytøser gav den gas til elev-
festen.

Det var svært at få gang i festen, 
da vi var lidt generte. Vi kom lidt 
i gang da vi begyndte at danse 
ballondans. Der blev hurtigt varmt  
og røget i lokalet. Tobias havde en 
røgmaskine med, som blev flittigt 
brugt. 

Efter vi havde danset lidt blev vi 
tørstige og fik sodavand og slik.

Til sidst spillede vi pakkeleg(som jeg 
vandt).

Sabine Poulsen

Izabella og Sabine

ved buffeten

Tre partytøser

Der var flotpyntet til festen!

Elevfest

To slanger taler sammen.

Pludselig siger den ene: "Ved 
du om vi er giftige?"

"Næ, hvorfor det?"

"Jeg kom lige til at bide mig 
selv i tungen!"

Pakkeleg og vild
hygge!

Ballondansen er i 

fuld gang

Den lille sjove

Den 17. december 2009 havde 
elevrådet arrangeret elevfest med 
spisning og diskotek.

Der var blandt meget andet arran-
geret ballondans.

Vi var rigtig mange og festen blev 
en stor succes.

Det er absolut ikke sidste gang der 
er arrangeret elevfest på Kollegie-
vejens Skole. Tre seje sild fra Team 1 

-kæft vi er lækre!

Abbas og Simone er

ved at dø af grin!

Så kom drengene ogsåud på dansegulvet!

Så gælder det om atkoncentrere sig

Så er der 

Michael Jackson dans


